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NABÓR WNIOSKÓW O STYPENDIUM BURMISTRZA ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

    Do 21 lipca 2016 r.  można składać wnioski  o  Stypendium Burmistrza  Miasta  i  Gminy Siewierz  dla  osób fizycznych za  osiągnięte  wyniki
sportowe.

    Stypendium może być przyznane zawodnikowi - mieszkańcowi Miasta i Gminy Siewierz, osiągającemu wysokie wyniki sportowe, który
uprawia dyscyplinę sportu zaliczaną do programu igrzysk olimpijskich.

    Warunki konieczne dla kandydatów do stypendium: Zawodnik ubiegający się o stypendium może być zrzeszony w klubie sportowym
na  terenie  gminy  Siewierz  lub  innej  gminy.  Warunkiem  ubiegania  się  o  stypendium  jest  uzyskanie  wysokiego  wyniku  sportowego  w
międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym i dyscyplinach:

indywidualnych:  zajął  miejsce  od  pierwszego  do  piętnastego  w  klasyfikacji  na  Igrzyskach  Olimpijskich,  Mistrzostwach  Świata,
Akademickich Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata lub zajął od pierwszego do dziesiątego miejsca w klasyfikacji na Uniwersjadach,
Mistrzostwach Europy, oraz Mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży,
zespołowych: zakwalifikował się do kadry pierwszego zespołu reprezentującego klub w oficjalnych rozgrywkach ligowych ekstraklasy,
I, II, III, IV ligi krajowej.

     Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić:

właściwy organ statutowy macierzystego klubu sportowego zawodnika,1.
dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury,  Sportu i Turystyki w Siewierzu,2.
trener lub instruktor,3.
pełnoletni zawodnik4.

    Wniosek o stypendium sportowe winien zawierać:

dane wnioskodawcy (pełna nazwa oraz adres i numer telefonu),
dane personalne zawodnika (imię i nazwisko, miejsce zamieszkania),
krótką charakterystykę zawodnika,
szczegółowe i udokumentowane uzasadnienie wniosku,

    Szczegółowe informacje o stypendium zawiera Załącznik do Uchwały nr XVII/176/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie Stypendium
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  dla  osób  fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  (Dz.  Urz.  Woj.  Śl.  2016,  poz.  3454):
http://dzienniki.slask.eu/WDU_S/2016/3454/oryginal/Printable.html
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